

Príloha číslo 3 k súťažným podkladom

Lomový kameň triedený (do 200 kg)								
Návrh na plnenie kritéria (pre ČASŤ 4 Zákazky)								
Uchádzač / skupina dodávateľov		KSR - Kameňolomy SR, s.r.o., Neresnícka cesta 3, 960 01 Zvolen						
Kritériá na vyhodnotenie ponúk		Najnižšia cena						
Je uchádzač platiteľom DPH?		ÁNO ¹	NIE	Vyplniť iba stĺpce A, E a G				
ČASŤ 4 Zákazky - okres Lučenec								
lom (miesto nakládky kameňa)	obec	Množstvo kameňa do 200 kg v t , predpoklad na 2 roky	Množstvo kameňa od 200 do 500 kg v t, predpoklad na 2 roky	cena za 1 t v € bez DPH	cena celkom v € bez DPH	vzdialenosť lokality od lomu v km	Porovnávací cena v € / za 1 t bez DPH	Celková porovnávací cena v € bez DPH
Husiná	Rapovce (oprava Ipfa, v r.km 155,0-156,30)	870,00		4,50	3 915,00	19,00	12,27	10 677,27
Husiná	Lučenec (prava Krivánskeho potoka, v r.km 2,430-2,775)	975,00		4,50	4 387,50	17,00	11,45	11 168,18
Husiná	Trebeľovce (oprava Krivánskeho potoka, v r.km 0,000-0,510)	2 100,00		4,50	9 450,00	16,00	11,05	23 195,45
Husiná	Lovinobaňa (oprava ČOH Krivánskeho potoka, v r.km 19,320-20,000)	50,00		4,50	225,00	28,00	15,95	797,73
Spolu		3 995,00			17977,50		50,73	45838,64

* jednotková cena v EUR bez DPH	4,50
DPH v EUR	0,90
Jednotková cena v EUR celkom, s DPH	5,40

POKUP 3
ČASŤ 4

Lomový kameň netriedený								
Návrh na plnenie kritérií (pre ČASŤ 4 Zákazky)								
Uchádzač / skupina dodávateľov		KSR - Kameňolomy SR, s.r.o., Neresnícka cesta 3, 960 01 Zvolen						
Kritériá na vyhodnotenie ponúk		Najnižšia cena						
Je uchádzač platiteľom DPH?		ÁNO ¹	NIĽ	Vyplniť iba stĺpce A, E a G				
Časť 4 Zákazky - okres Lučenec								
lom (miesto nakládky kameňa)	obec	Množstvo kameňa v t, predpoklad na 2 roky		cena za 1 t v € bez DPH	cena celkom v € bez DPH	vzdialenosť lokality od lomu v km	Porovnávací cena v € / za 1 t bez DPH	Celková porovnávací cena v € bez DPH
Husiná	Šiatorská Bukovinka	300,00		2,50	750,00	24,00	12,32	3 695,45
Husiná	Tomášovce	300,00		2,50	750,00	23,00	11,91	3 572,73
Husiná	Mýtna	300,00		2,50	750,00	32,00	15,59	4 677,27
Spolu		900,00			2250,00		39,82	11945,45

* Jednotková cena v EUR bez DPH	2,50
DPH v EUR	0,50
Jednotková cena v EUR celkom, s DPH	3,00

Porovnávací cena spolu:	57784,09
-------------------------	----------

KSR - Kameňolomy SR, s.r.o.

¹ nehodiace sa škrtnúť